

# Vester Finans ApS

Engvej 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 37 43 91

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Lili Bødker Vester  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vester Finans ApS Engvej 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 37 43 91
	Stiftet: 14. december 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lili Bødker Vester, formand John Vester
<b>Direktion</b>	John Vester, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.136 t.kr. mod et underskud sidste år på 441 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.396 t.kr. mod 18.377 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.019 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.374 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 19.396 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Finansielle indtægter	2.026.681	236.857
Finansielle omkostninger	0	-229.783
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.026.681</b>	<b>7.074</b>
1 Personaleomkostninger	-500.000	-500.000
Andre eksterne omkostninger	-70.749	-72.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.455.932</b>	<b>-565.727</b>
Skat af årets resultat	-320.292	124.475
<b>Årets resultat</b>	<b>1.135.640</b>	<b>-441.252</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.364.360	-559.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.135.640</b>	<b>-441.252</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	49.017	358.507
Tilgodehavende selskabsskat	27.692	12.483
Andre tilgodehavender	119.161	98.198
Tilgodehavender i alt	<u>195.870</u>	<u>469.188</u>
Værdipapirer	17.829.006	17.086.675
Værdipapirer i alt	<u>17.829.006</u>	<u>17.086.675</u>
Likvide beholdninger	1.370.640	820.813
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.395.516</u></b>	<b><u>18.376.676</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.395.516</u></b>	<b><u>18.376.676</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	346.000	346.000
Overført resultat	16.527.516	17.891.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.373.516</u></b>	<b><u>18.355.676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.395.516</u></b>	<b><u>18.376.676</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	346.000	18.450.928	114.400	18.911.328
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-559.052	117.800	-441.252
Egenkapital 1. maj 2023	346.000	17.891.876	117.800	18.355.676
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	-1.364.360	2.500.000	1.135.640
	<b>346.000</b>	<b>16.527.516</b>	<b>2.500.000</b>	<b>19.373.516</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>	<b><u>Unoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. april	<u>14.035.985</u>	<u>3.272.783</u>	<u>520.238</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.124.285</u>	<u>136.558</u>	<u>6.810</u>
